
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/430/

Código da publicação: 430

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 03:52:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2021

N° do Processo: 127

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2022 11:28:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 127/2021 - FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE HORAS
MÁQUINAS
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2021(SRP)
CONTRATAÇÃO DE 700 (SETECENTAS) HORAS DE SERVIÇOS DE ESCAVADEIRAHIDRÁULICA
PARA SERVIÇO CORTE CASCALHO E ABERTURA DE VALA NA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS DO
INTERIOR DO MUNICIPIO.
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS:
Peso de operação – 20.000 Kg, Potência 150HP, Caçamba 1,0m3, sapatas de 700mm.
Tipo de Licitação: Menor Preço
Data de abertura: 10/12/2021
Horário: 10h
Local: Centro Administrativo da PM Entre-Ijuís – Sec Fazenda

Arquivos

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/430/pspan-stylecolorhsl000strongedital-de-licitacao-n-1272021-fornecimento-de-servicos-de-horas-maquinasstrongspanp/


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
22/02/2022 00:00:00 Contrato 383.2021 - 127.2021.pdf Baixar

22/02/2022 00:00:00 Homologacao 127-2021.pdf Baixar

22/02/2022 00:00:00 Ata 127-2021.pdf Baixar

22/02/2022 00:00:00 Valor Referencia 127-2021 Horas Maquinas.pdf Baixar

22/02/2022 00:00:00 Termo Referencia Horas Maquinas.pdf Baixar

22/02/2022 00:00:00 Minuta 127-2021 Horas Maquinas.pdf Baixar

22/02/2022 00:00:00 Anexos 127-2021 Horas Maquinas.pdf Baixar

22/02/2022 00:00:00 Edital 127-2021 Horas Maquinas.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/739cc698b1744382c190e4f9b9b1142a.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a49856169a430a1023e32bcbda460e48.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4d898120753e1d5265215e56a81f150.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71069acce7e194f96fcacca74066febb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/627ff7d75a810e756bd74814118a44eb.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2835ac26de0043f04f51a92d5949cb7.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a82364ab04b1d6834401a0085795f2b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af9daead02dc8bbea93727543810ad6c.pdf

